授权委托书

本人_刘柯_（法定代表人）授权委托_______________徐利斌_（被委托人姓名）为我公司，即_北京三汇能环科技发展有限公司_（公司全称）代理人，以本公司的名义参加第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司的分包商资格评审工作。代理人在本次评定中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。代理人无转委托权。
  特此声明。

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  代理人姓名：_徐利斌_ 性别：_男_ 年龄：_50_职务：__总经理_

分包商公司（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

法定代表人（或被授权代理人）签字：

[bookmark: _GoBack]代理人签字：

日期：